
Dana, 16.06.2021. godine

Na osnow dlana 136, Zakona o visokom obrazovarju (,,Sluibene novine Kantona Sarajevo',, broj:
33/17,35/20 i 40D0), dlalj€ 64. stav 1. talka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o jalnim
nabavkama BiH ('Sluibeni glasnik BiH", btoj: 39/14), dlana 6. a u skladu sa prijedlogom plana
javnih nabavki Sumarskog fakulteta Univerzitlta u SarajeRr za 2021. godinu brcj:OUl -qOO/Zt od
16.02,2021. godine, Odlukom Vijeda Sumarskog fakulteta o usvajanju prijedloga Plana javnih
mbavks 2a2021. godll.lttrojt 0l/6-466121 od. D.A.2021. godine, Odlukom Upravnog odbora o
usvaj anju Planajavnih nabavki integisanog Univeziteta u Saraj evu za 202 I . godinu, broj: 02- 1 0-
3121 od 18.03.2021. godine, dekan Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, donio je
sljedetu

uNtveRzrrE-r u SARAJEVU - UNtvERstr,\/ oF SAflAJEVc,
SuuRRsK; FAKULTET - FACULTy oF FoRESTRy
zBgrebaaka 20,71000 s.rajevo, BiH . Ter,: +38733812490,812491:Fax:+38733812488
Maleni tLlqjr 42001 74900004 . Brcj .aeuna: 3389002207928948 . Untc.edit aank sanjovo
PDV brcj: 2oor 74900004 . Porcznt brci: 01701A72 . Ks u sarajevu, Eroj iesen)a: VF/t2t62to2

e{eil: into@sfsa.unsa.ba . racunovodslvo@sfsa.uhsa.ba . wu.stsa_unsa.ba

Btoi:ou1-,t+6 t2t

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata

I

Pdhvata se Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu ja\,,ne nabavke robe : "Razni gratlevinski
radirvi", broj: 0111-1481121 od 07.06.2021.godirc i dodjeljuje se ugovor porudadu LIGO INc
d.o.o., Brijesce bdo 107, 71000 Sarajevo,. ID 4200327150000 , sa ponutlenom cijenom od 860,00 KM
(slovima: osamstotinadezdeset/00 KM) kao ponudad dijaje cijena prihvatljiva i u okviru procijenjene
vrijednosti u usvojenom planu Jar,:rih nabavki za202l. godrr.u.

Za izwieqje ove Odlute zaduZuje se i ovlasiuje Komisija za ja\!1e nabavke Sumarskog falorlteta
Univeziteta u Sarajew.

III

Ova odluka objaviCe se na web stmnici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba shodno dlanu 70. stav (6).
Zakona o javnim nabavkama.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke, broj: 01/l-
1313/21 od 20.05.2021.godine.

Javna nabavka je provedena putem Dircktlog spomzuma.

l



Procjcna vrijcdnostijavne ilabavke iznosi 1000.00 KM bez PDV-a.

Komisiia za javne nabavke intenovara je Odlukom dekana Sun:arskog lakulteta
Sarajevu, broj : 0 1 / I I,15-97 1 12 I od 30.04.202 l. godine.

Univerziteta u

I

Prelhodno pornenuta Korrisija je dana 07.06.2021. godine dostavila dekanu Sumarskog f'akulleta
Univerzitcta u Sarajevu. Zapisnik o ocjeni ponuda u predmctu javre nabavke radova " Razni
graalevinski radovi". broj:01/1 - 1 218I/21.

[,] predmetnom Zapisniku.je konstatovano :

Komisija z, jsvnu naba\ku nakon ociene pristigle ponudc konstatuje da je prihvarljiva ponuda ponudaia:
LIGO NC d.o.o.. BrijeSie brdo I07, 71000 Sarajevo, broi prolokola: 01/l-l450121 od 07.05.201L godirrc,
sa ponuderom cijenom od 860.00 KM (slovinra: osamstotinaiezdeset/oo KM) i predlaze njegov izbor.

l',' r.uJ tr olr-.\rcmend \(hl:: o\ rcr.cnil- fotrdJJ ntje bilo.

Ciienetinavcdcno. odluaenoie kao u dispozitivu ovc Odlukc.

PLA.\,'I.{A POUKA

Svaki ponudai koji ima legitinlni inlercs u predtnetnom postupku.iavne nabavke. a koji srnatr.a da
je urovorni organ u loku postLrpka prekrliojednu ili \'iie odredbi Zakona ojavnim nabavkama ima
praro priloiili Zalbu u pisanoj lornri Lr roku od 5 (pet) dana od dana prijema ovc odluke u skladu
sa alanom 99. i l0l. Zakonr

Doslaviti:
- Ponudaau/Ponudaaima
- Oglasna plodr\\'cb stranica Sumarskog Iakulrera L.NSA
- Ev;denciii (avne nabalke)
- Arhivi

@u--.",
"-l".L9K9'!#,-?--
ca n A.).F


